

Konferencja „JAKOŚĆ I INNOWACJE W ROZWOJU POMORZA” FINAŁ XVIII EDYCJI KONKURSU O POMORSKĄ NAGRODĘ JAKOŚCI

W dniu 27 lutego 2015 roku w sali teatralno-widowiskowej Domu Technika NOT w Gdańsku, odbyła się konferencja „*Jakość i innowacje w rozwoju Pomorza*” oraz *Gala Finałowa XVIII edycji konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości*, organizowana przez Pomorską Radę Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej w Gdańsku, Polski Rejestr Statków S.A. we współpracy z Samorządem Województwa Pomorskiego, InnoBaltica oraz Stowarzyszeniem Pomorskie w UE.

Celem Konferencji było promowanie nowoczesnych metod zarządzania przez jakość oraz zachęcanie przedsiębiorców do ich wdrażania i procedowania ciągłego doskonalenia.

Podczas spotkania goście mieli okazję wysłuchać interesujących wystąpień wybitnych specjalistów zajmujących się naukowo zarządzaniem jakością oraz przedstawicieli praktyki, którzy podzielili się swym dotychczasowym doświadczeniem we wdrażaniu zasad zarządzania jakością w swoich organizacjach:

- prof. dr hab. Elżbiety Skrzypek „*Relacje pomiędzy jakością i wiedzą w systemie zarządzania jakością*”
- prof. dr inż. Janusza Berdowskiego „*Zintegrowany system zarządzania jakością*”
- dr. hab. inż. Piotra Grudowskiego, prof. nadzw. PG, „*Idea i zalety udziału w Polskiej Nagrodzie Jakości*”
- mgr inż. Andrzeja Sajnagi „*Sposób zamiany szarego na złote*”
- Barbary Oleksiak „*Doświadczenia Pomorskiej Izby Rzemieślniczej MSP w promowaniu i realizacji szkoleń z zakresu wdrażania systemów jakości*”
- gości specjalnych - prof. Jens Dahlgaard oraz Su Mi Dahlgaard-Park
- dr hab. Małgorzaty Wiśniewskiej, prof. nadzw. UG „*Rozwój modelu Pomorskiej Nagrody Jakości*”

W drugiej części spotkania uhonorowano sukcesy gospodarcze pomorskich organizacji.

Kapituła Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości przyznała złote i srebrne laury oraz wyróżnienia następującym organizacjom:

W KATEGORII MIKRO ORGANIZACJI:

Srebrny Laur Jakości – Gdańska Spółdzielnia Socjalna
Wyróżnienie - Spółdzielnia Mieszkaniowa „Posejdon”
Wyróżnienie - Largo Hale Sp. z o.o.

W KATEGORII MAŁYCH ORGANIZACJI:

Wyróżnienie – Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy TEMIS
Wyróżnienie – Zakład Produkcyjno-Usługowo-handlowy SPAWMET
Wyróżnienie – BMB Santech H. Brodnicki Z. Laskowski Sp.j.



Wyróżnienie – Climazui Majewscy

W KATEGORII ŚREDNICH ORGANIZACJI:

Złoty Laur Jakości – LOTOS Asphalt Sp. z o.o.

Srebrny Laur Jakości – Alu International Shipyard Sp. z o.o.

Wyróżnienie – Interdrex Sp. z o.o.

Wyróżnienie – Allcon Budownictwo Sp. z o.o.

Wyróżnienie – Korporacja Budowlana DORACO Sp. z o.o.,

W KATEGORII DUŻYCH ORGANIZACJI:

Złoty Laur Jakości - Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.

W KATEGORII ORGANIZACJE PUBLICZNE:

Złoty Laur Jakości – Urząd Skarbowy w Człuchowie

Srebrny Laur Jakości – Politechnika Gdańska

Srebrny Laur Jakości – Uniwersytet Gdański

Srebrny Laur Jakości – Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku

Wyróżnienie – Pomorski Urząd Skarbowy w Gdańsku

Laureaci XVIII edycji Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości otrzymali także nagrody specjalne:

Samorząd Województwa Pomorskiego wyróżnił Gdańską Spółdzielnię Socjalną oraz firmę Interdrex Sp. z o.o.

Prezes Pomorskiej Rady FSNT NOT w Gdańsku ufundował nagrodę dla Zakładu Produkcji Materiałów Budowlanych inż. Kazimierz Ginter.

Polski Rejestr Statków S.A. ufundował nagrodę dla firmy Alu International Shipyard Sp. z o.o.

Agencja Rozwoju Pomorza S.A. ufundowała nagrodę dla firmy BMB Santech H. Brodnicki Z. Laskowski Sp.j.

InnoBaltica Sp. z o.o. ufundowała nagrodę dla Climazui Majewscy

Uroczystość uświetniona była koncertem Kwartetu La Scala. Na zakończenie goście zostali zaproszeni na bankiet.

Podczas uroczystości podsumowano XVIII edycję Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości jednocześnie ogłaszając kolejną – XIX.

Załącznik – materiały dot. Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

